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Roskovec, mé _Zé IE 2022

NJOFTIM

Z/Znj.

ajit Nr.139/2015 “Peér Vetégeverisjen Vendore”, Rregullores sé funksionimit té
_ ofioheni se ditén e Mérkuré date 21.12.2022,0ra 10°° né sallén e mbledhjeve té
mbledhja e Komisionit Ekonomik dhe Buxhetit, si dhe Komisionit pér

k dhe Ndértimet pér shqyrtimin dhe diskutimin e projekt-vendimeve me karakter
jes s€ datés 23.12.2022,dhe vecanérisht Buxhetit pér vitin 2023 dhe PBA

Zhvillimin Urbanistik dhe Ndértimet



